
                                                                                                                         

 

  Numer postępowania IZ.272.3.2022 

Wałcz, dnia 24 lutego 2022 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Wałecki  
na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na zakup wraz z dostawą 
wyposażenia auli i pozostałych pomieszczeń oraz pracowni spawalnictwa do modernizowanego budynku 
przeznaczonego na pracownie zawodowe (Ogłoszenie nr 2022/BZP 00065173/01 z dnia 22 lutego  
2022 r.) 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia w następującym brzmieniu: 

1) „prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie części pierwszej leży tylko dostawa i montaż urządzeń, czy 
również oprogramowanie sterownika, ułożenie niezbędnego okablowania, konfiguracja całego 
systemu i szkolenie użytkownika?”,  

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

w zakresie części pierwszej zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest: dostawa, 
ułożenie okablowania, instalacja i montaż urządzeń AV, przygotowanie oprogramowania dla 
systemu sterowania, instalacja oprogramowania i konfiguracja urządzeń, uruchomienie, kalibracja 
urządzeń i testowanie systemu oraz przeszkolenie pracowników Zamawiającego (Użytkownika)  
z obsługi; 

2) „dotyczy wzoru umowy §6 ust 1. (…) wnosimy o zmianę zapisu na: "Uprawnienia Zamawiającego  
z tytułu rękojmi za wady przedmiotu Umowy wygasają po upływie lat … W okresie rękojmi 
Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wad w technicznie możliwym terminie wyznaczonym 
przez Zamawiającego nie krótszym niż 7 dni roboczych".”, 

na który udziela się następującej odpowiedzi: 

zamawiający nie wyraża woli zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia we wnioskowanym 
zakresie, wyznaczony przez zamawiającego termin będzie odpowiedni;  

3) „dotyczy zał. 1 do SWZ. Czy w części pierwszej, poz. 1 Projektor instalacyjny 3LCD Zamawiający 
dopuści projektor bez obsługi Wi-Fi?”,  

      na który udziela się następującej odpowiedzi: 

      zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

 
Aneta Rudnicka 

podpis osoby upoważnionej 

 


